
 

       

 

EntreprenörsGalan 2007          
Pressmeddelande 2007-09-17 
 
Nytt entreprenörsstipendium från Founders Alliance & Stockholms stad 

Erik Fjellborg erhåller stipendiet för Årets Unga 
Entreprenör i Stockholmsregionen 2007 
 

Erik Fjellborg, grundare av Calnet erhåller det första stipendiet Årets Unga 
Entreprenör i Stockholmsregionen. Stipendiet består av 25 000 kr och möjlighet att 
vara del i Founders Alliance nätverk av erfarna entreprenörer. Stipendiet kommer 
mottagas vid EntreprenörsGalan 18 september i Stockholms stadshus av Kristina 
Axén Olin, Finansborgarråd Stockholms stad samt Niclas Carlsson, grundare och VD, 
Founders Alliance. 

- Syftet med stipendiet Årets Unga Entreprenör i Stockholmsregionen är att främja unga 
entreprenörers framgång och tillväxtvilja genom att lyfta upp den unga entreprenör som gjort 
en bra start på sitt entreprenörskap, säger Niclas Carlsson, grundare, Founders Alliance och 
Initiativtagare till stipendiet  

- Visionen om att Stockholm ska bli norra Europas ledande tillväxtregion innehåller en hög 
grad av entreprenörer och entreprenörskap. Stockholms stads medverkan i detta stipendium 
bygger dessutom på att stimulera fler arbetstillfällen och skapa en stark attraktionskraft till 
Stockholmsregionen, säger finansborgarrådet Kristina Axén Olin. 

Ett tiotal organisationer som arbetar med utveckling av entreprenörer under 25 år har 
nominerat varsin kandidat.  

Juryn har bestått av Olle Zetterberg, VD Stockholm Business Region, Niclas Carlsson, 
grundare och VD Founders Alliance, och Jakob Tolleryd, ordförande Founders Alliance. 

Juryns motivering: 

Stipendiet till Årets Unga Entreprenör i Stockholmsregionen tilldelas i år en 20 årig entreprenör som 
på ett mycket imponerande sätt lyckats skapa ett mycket skalbart bolag som  hjälper den snabbt 
växande detaljhandeln med deras viktigaste resurs, nämligen administrationen av personalen. Han 
har på ett par års tid lyckats bygga en omsättning förra året på 508 000 kr och prognos i år på över 2 
miljoner med en god lönsamhet. IT systemet har en hög kapacitet då det används månatligen med 
87 000 inloggningar och över 30 000 skickade sms. Det hela förstärks av att han själv jobbat och 
upplevt problemet själv som personal, jobbat hårt för att få ihop tjänsten han såg behövas, sälja in den 
och göra kunden nöjd i flera år, och slutligen implementerat den på över 170 restauranger och nu 
även introducerat konceptet på europanivå. Juryn ser ingen anledning varför Erik Fjellborg skulle 



kunna gå hur långt som helst i sitt förverkligande av sitt företag till ett stort och värdeskapande företag. 
En stor applåd till Vinnaren av stipendiet är Erik Fjellborg, VD och grundare till företaget Calnet  AB. 

För mer information kring stipendiet, stipendiaten, Founders Alliance kontakta:  
Niclas Carlsson, Founders Alliance, 08-450 99 30, 0708-10 78 05 
 
 
Om Founders Alliance 
Founders Alliance är ett kunskapsföretag som arbetar med utveckling av entreprenörsdrivna 
tillväxtföretag. Företaget har idag 500 medlemmar som startat och driver uppskattningsvis över 2 000 
svenska tillväxtföretag. Målsättningen är att ge Sveriges entreprenörer nödvändiga verktyg, resurser 
och individer för att öka möjligheterna för dem att växa snabbare och mer effektivt. Founders Alliance 
organiserar events, utbildningar och seminarier med tema företagsutveckling för medlemmar och 
partners. 
 
Om Stockholm Business Region 
Stockholm Business Region har till uppgift att utveckla och marknadsföra Stockholm som 
etableringsort. Det handlar om att Stockholm ska erbjuda bästa möjliga förutsättningar för befintliga 
företag att växa, och för nya företag att starta och etablera sig. Stockholm Business Region arbetar 
med företagsservice, branschutveckling, investeringsfrämjande aktiviteter och regional samverkan.  
Målet är att tillsammans med andra aktörer göra Stockholm till Norra Europas ledande tillväxtregion. 
 


